ГАУЗ  СО  «Областной  специализированный  центр  медицинской  реабилитации
«Санаторий  «Обуховский »

с.Обуховское

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА

14 мая  2024 года 	 К 204

О  введении  в  действие  Динамического  цеНообразивинин  на  стоимость  путёвок
в  ГА  УЗ  СО  иОСЦМР  «Санаторий  «Обуховский»

В  целях  увеличения  дохода , получаемого  при  продаже  путёвок  в  ГАУЗ  СО  «ОСЦМР  «Санаторий
«Обуховский » (далее  Санаторий  «Обуховский »)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  с  15 мая  2024 года  Динамическую  сетку  тарифов , используемую  для  продажи
санаторно -курортньих  услуг  (далее  — путёвки ) по  программам  «Лечебная  программа » и  «Лечебно -

оздоровительная  программа » в  санатории  «Обуховский » для  Гостей  и  Агентств , согласно  Приложениям
М  1, Ns2, Ns3 и  Ns4 к  Приказу .

2. При  заключении  договоров  с  корпоративными  Контрагентами  применяются  фиксированные
цены  согласованные  и  прописанные  в  Договорах  или  в  Приложениях  к  Договорам .

З . Динамические  цены  на  путёвки  устанавливается  в  зависимости  от  объёма  оставшегося
номерного  фонда , сезоиности , спроса  предложения , ситуации  на  рынке  санаторно -курортных  услуг  и
иных  факторов , оказывающин  влияние  на  цену  санаторно -курортны { услуг  для  обеспечения  увеличения
показателей  доходности  и  загрузки  санатория  в  соответствии  с  сеткой  динамических  тарифов
приведенных  в  Приложение  К9 1 к  данному  Приказу .

И.О.Директора 	 Черепанов  И.А.

Верно :

И .О .Директора 	"""""д  ~wQ~р  геаимиием~ 9л
г,~Г

н
 ' доКУМентов  .

Ns2

Черепанов  И.А .

,